
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011  

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it                                                     

Pec geat@legal-pec.it                                                    

Website www.geat.it                                                 

       

Capitale Sociale 

€  12.233.943,00 

R.E.A RN n.261957 

Riccione, 22/12/2022 

Prot n. 8264/2022 

 

 

OGGETTO: affidamento in accordo quadro in 3 lotti dei lavori di manutenzione delle pavimentazioni 

stradali e delle aree pertinenziali in conglomerato bituminoso e affini” GARA N 8770160. Nomina 

Commissione Aggiudicatrice. 

 

 

Il sottoscritto Giovanni Moretti, in qualità di Direttore della Società Geat S.r.L. 

   

PREMESSO CHE 

-        L’articolo 77, comma 1, del D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 prevede che “la valutazione delle 

offerte dal punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una commissione  giudicatrice, composta 

da esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto” ; 

-       In data 05/12/2022 è spirato il termine per la presentazione delle offerte ed è pertanto 

possibile procedere con la nomina della Commissione Giudicatrice; 

-        l’articolo 77, comma 2, del D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 prevede che la commissione è 

composta da un numero dispari di componenti, non superiore a cinque; 

 

 Nella volontà di ottimizzare le risorse impiegate e abbattere l’impegno economico in termini di 

acquisizione di consulenze esterne 

 

DISPONE 

la costituzione della Commissione Giudicatrice per la valutazione della offerta tecnica ed economica e 

la nomina dei componenti della medesima Commissione come a seguire: 

- Presidente Dott. Agr. Giovanni Moretti (Direttore); 

- Commissario Ing. Ivan Giannone (Resp. QS e Sistemi informativi); 

- Commissario Geom. Stefano Semprini (Tecnico Patrimonio).  

 

Si affida alla Dott.ssa Valeria Totti il ruolo di Segretario verbalizzante non componente. 

Si acquisiscono in ottemperanza alle disposizioni di legge le autodichiarazioni dei componenti circa la 

insussistenza di cause di incompatibilità e di astensione. 

 

 

Giovanni Moretti 

 Direttore 


